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Skolni spoje ve skolnim roce 2023/2024
Platnost od 04.09.2023

Zlin — gymnazium T. G. M.
spoje jsou v tseku Skolni — Pamétnik T. Bati uvedeny v zastavkovych jizdnich Fadech linky &. 31 s oznaéenim “P”; v dobé $kolnich prézdnin
spoje v 7:17 a v 7:35 nejedou a spoj v 7:29 je o 3 minuty uspiSen (na 7:26)

Nameésti Prace 6:42 - - -

Skolni 6:44 - 7:29 7:35
Namésti Miru 6:46 7:17 7:31 7:37
Pamatnik T. Bati 6:49 7:20 7:35 7:41

Zlin — gymnazium T. G. M.
spoje jsou v tseku Skolni — Pamétnik T. Bati uvedeny v zastavkovych jizdnich Fadech linky &. 31 s oznaéenim “P”; v dobé $kolnich prézdnin
spoj ve 13:23 nejede, spoj ve 14:42 je o 3 minuty uspiSen (na 14:39) a spoj v 16:10 je o 40 minut opozdén (na 16:50)

Nameésti Prace - - 16:10
Skolni - - 16:12
Namésti Miru 13:23 14:42 16:15
Pamatnik T. Bati 13:27 14:46 16:19
Skolni 13:30 1449 16:22

Zlin — ZS M. Alse, Podhofi
oba spoje jsou uvedeny v zastavkovych jizdnich fadech linky ¢. 92; oba spoje nejedou v dobé Skolnich prazdnin
Prstné,naves 7:16 -

Prstné 7:19 -
Podhofi,sidlisté 7:20 -
Louky,kfizovatka 7:21 -
Louky,to¢na - 7:16
Louky,stfed - 7:17
Louky,hFisté - 7:18
Skola M. Alse 7:26 7:25

Zlin — ZS M. Alse, Podhofi
spoje jsou uvedeny v zastavkovych jizdnich radech linky &. 4; spoj v 7:12 konéi ve dnech $kolnich prazdnin v zastavce Podhofi a spoj v 7:20
nejede

Nameésti Prace 7:12 7:20
Na Vyhlidce 7:15 7:23
Letna,Skola 7:16 7:24
Topolova 7:17 7:25
Randyskové 7:18 7:26
AlSova 7:19 7:27
Svat. Cecha 7:20 7:28
Podhori 7:25 7:31
Skola M. Alse 7:27 7:33

Zlin — ZS M. Alse, Podhovi

spoje jsou uvedeny v zastavkovych jizdnich fadech linky €. 92; spoje nejedou v dobé Skolnich prazdnin

Skola M. Alse 13:10  14:05 15:20
Podhofri,sidlisté 13:13 14:08 15:23
Prstné,naves 13:16 14:11 15:26
Prstné 13:19 14:14 15:29
Podhofi,sidlisté 13:20 14:15 15:30
Louky,kfizovatka 13:21 14:17 15:31
Louky,hFisté 13:23 14:19 15:33
Louky,stfed 13:24 14:20 15:34
Louky,toéna 13:26 14:22 15:36

Zlin — Z$ M. Al$e, Podhofi
spoje jsou uvedeny v zastavkovych jizdnich radech linky &. 5; v dobé Skolnich prazdnin jsou oba spoje na svém odjezdu z Podhori o 3 minuty
opoZdény a zastavku Skola M. Alse vynechévaji

Podhori 12:41 13:47
Skola M. Alse 12:43  13:49
AlSova 12:46 13:52
Randyskoveé 12:47 13:53
Topolova 12:48 13:54
Letna,Skola 12:49 13:55
Na Vyhlidce 12:51 13:57
Namésti Prace 12:54 14:00
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@ Skolni spoje v roce 2023/24

DOPRAVNI SPOLECNOST
ZLiN-OTROKOVICE, s.r.0.

ZS Zelechovice
spoj je uveden v jizdnim fadu linky ¢. 90; spoj nejede v dobé skolnich prazdnin

Luzkovice,Hvozdenska 7:29
Luzkovice,Zadédina 7:30
Luzkovice,Na Gruntech 7:32
Zelechovice, kiiz. 7:34
Zelechovice,PFiéni 7:36
Zelechovice,stfed 7:37
Zelechovice,$kola 7:40

ZS Zelechovice

spoj je uveden v jizdnim fadu linky ¢. 90, pokracuje do Zlina na Namésti Miru; spoj nejede v dobé Skolnich prazdnin
Zelechovice,skola 14:17

Luzkovice,Na Gruntech 14:23

Luzkovice,Hvozdenska 14:24

Zlin — ZS Kriby a CZS
spoj je uveden v zastavkovych radech linky ¢. 33 a pokracuje dale na BartoSovu Ctvrt,Zdrav. $k. pfes zast. Na Drahach; spoj nejede v dobé
Skolnich prazdnin

Paseky,to¢na 13:59
Paseky,hfisté 14:00
Pasecka 14:01
K Pasekam -

Pod Babou 14:.08
Cepkov 14:09
U Zamku 14:11
Skolni 14:13

Zlin — ZS Dievnicka

spoje jsou uvedeny v zastavkovych jizdnich fadech linky ¢. 91; spoje nejedou v dobé Skolnich prazdnin

Pfiluky,Za Kapli¢kou - 7:34
Pfiluky - 7:38
Panc¢ava - 7:39
Prilucka - 7:40
Jaroslavice,to¢na 7:35 -
Jaroslavice,hasi¢.zbroj. 7:36 -
Jaroslavice,naves 7:37 -
Jaroslavice 7:38 -
Obeciny 7:40 7:41
Slinova 7:41 7:42
Skola,Dfevnicka 7:45 7:46

Zlin — ZS Dievnicka

spoj je uveden v zastavkovych jizdnich radech linky €. 91; spoj nejede v dobé Skolnich prazdnin

Skola,Drevnicka 13:45
Slinova 13:51
Obeciny 13:52
Jaroslavice 13:54
Jaroslavice,naves 13:55
Jaroslavice,hasi.zbroj. 13:56
Jaroslavice,to¢na 13:57
Prilucka 14:02
Panc¢ava 14:03
Pfiluky 14:05
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DOPRAVNI SPOLECNOST
ZLiN-OTROKOVICE, s.r.0.

Zlin — ZS Dievnicka

Skolni spoje v roce 2023/24

spoje vedeny v zastavkovych jizdnich fadech linky ¢. 2 a pokracuji dale na BartoSovu Ctvrt; v dobé Skolnich prazdnin jedou spoje dle JR pro
Skolni prazdniny a zastavku Skola Drevnicka neobsluhuji

Otrokovice, Zel.st.
Dr. E. Benese
Kvitkovice
Travniky
Malenovice,obchodni zéna
Malenovice ZPS
Sklady

U Mlyna
Malenovice,sidlisté
Malenovice,kfiz.
Pila

Cihelna

Sramkova
Louky,kfizovatka
Louky,Ruzova
Podhofri,sidlisté
Prstné
Zahradnicka
Poliklinika
Nameésti Prace
Skolni

Dlouha

Ciganov

Kuaty

Padélky 1X.
ZaleSna V.

Batova nemocnice
Skola,Dfevnicka

6:48
6:49
6:51
6:52
6:54
6:56
6:57
6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08
7:10
7:12
7:14
7:16
7:18
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25

7:00 7:12
7:01 7:13
7:03 7:15
7:04 7:16
7:06 7:18
7:08 7:20
7:09 7:21
7:10 7:22
7:11 7:23
7:13 7:25
7:14 7:26
7:15 7:27
7:16 7:28
7:17 7:29
7:18 7:30
7:19 7:31
7:20 7:32
7:22 7:34
7:24 7:36
7:26 7:38
7:28 7:40
7:30 7:42
7:32 7:44
7:33 7:45
7:34 7:46
7:35 747
7:36 7:48
7:37 7:49

Zlin - filmova skola Creative Hill College (vyluka ul. Bfeznicka 32X)
Skolni spoje jsou uvedeny v zastavkovém jizdnim radu linky ¢. 32 a jedou dle vyuc¢ovani Filmové $koly; do 3.11.2023 probiha vyluka na ul.

Breznicka - linka 32 je plné nahrazena linkou 32X; Filmové ateliéry jsou obsluhovany pres Kudlov vyjma spoje v 7:47

Namésti Miru 7:47 Namésti Prace 7:12 7:36 Filmové ateliéry,toéna 13:44 | 16:14
Namésti Prace 7:49 Skolni 7:14 7:38 Filmové ateliéry 13:45 | 16:15
U Majaku 7:53 Kudlov,UPP 7:20 7:44 Kudlov,UPP 13:49 | 16:19
Lesni hibitov 7:54 Majak,to¢na 7:26 7:54 Hradska 13:54 | 16:24
Filmové ateliéry 7:55 Film.ateliéry 7:30 7:58 Divadlo - 16:27
Filmové ateliéry,toCna 7:57 Film.ateliéry,toC. 7:32 8:00 Namésti Miru 13:57 -

Gymnazium Zlin — Lesni étvrt’
spoje jsou v tseku Stérkovisté — Skolni vedeny po lince é. 70 a lince &. 2 s oznadenim “L”, v tseku Skolni — Lesni Ctvrt jsou vedeny po lince ¢é.
13; v dobé $kolnich prazdnin jede spoj v 5:57 az k Batové nemocnici opozdén o 3 minuty a spoj v 6:57 jede jako linka ¢. 55 na Otrokovice, Zel.st.

Otrokovice,Stérkovisté  5:57
Spolecensky dim 5:59
Hurdisky 6:00
U Drevnice 6:02
Nadjezd 6:03
Otrokovice,nameésti 6:05
Havli¢kova 6:06
Otrokovice,zel.st. 6:09
Dr. E. Benese 6:10
Kvitkovice,Zlinska 6:12
Malenovice,ZPS 6:17
Sklady 6:18
U Mlyna 6:19
Malenovice,kfiz. 6:22
Louky,kfizovatka 6:26
Prstné 6:29
Zahradnicka 6:31
Poliklinika 6:33
Nameésti Prace 6:35
Skolni 6:37
Slovenska 6:38
Lazy,8kola 6:40
Gymnazium Lesni ¢étvrt  6:42
Lesni &tvrt 6:48

6:57
7:00
7:01
7:03
7:04
7:05
7:07
7:09
7:10
7:12
7:16
7:17
7:18
7:21
7:25
7:28
7:29
7:31
7:33
7:35
7:36
7:38
7:40
7:42
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DOPRAVNI SPOLECNOST
ZLiN-OTROKOVICE, s.r.0.

Gymnazium Zlin — Lesni étvrt’

Skolni spoje v roce 2023/24

spoje jsou v tiseku Malenovice, Centro — Namésti Prace vedeny po lince &. 10, v Useku Namésti Préce — Lesni Ctvrt po lince 6. 13; v dobé

Skolnich prazdnin je spoj o 5 minut opozdén a jede jako klasicka linka ¢. 10 na JS, Stfedova

Malenovice,Centro
Malenovice ZPS
Sklady

U Mlyna
Malenovice,sidlisté
Malenovice,kfiz.
Pila

Cihelna
Sramkova
Louky,kfizovatka
Louky,Ruzova
Podhori,sidlisté
Prstné
Zahradnicka
Poliklinika
Nameésti Prace
Skolni
Slovenska
Lazy,Skola
Prikra

Lesni étvrt

Gymnazium Zlin — Lesni ¢tvrt’

7:04
7:06
7:07
7:08
7:09
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:20
7:22
7:24
7:26
7:27
7:29
7:30
7:32

spoj je v iseku Mladcovéa — Skolni veden po lince &. 31, v tseku Skolni — Lesni &tvrt je veden po lince &. 13; v dobé $kolnich prézdnin spoj

nejede
Mladcova,Bartostv dam
Mladcova,hristé
Rozvodna

Mladcovska

Cepkov

U Zamku

Skolni

Slovenska

Lazy,8kola

Gymnazium Lesni &tvrt
Lesni étvrt

Gymnazium Zlin — Lesni étvrt’

7:19
7:20
7:21
7:22
7:24
7:26
7:28
7:29
7:31
7:33
7:35

spoj je v Useku Lesné ZOO — Namésti Miru veden po lince é. 36, v tseku Skolni — Lesni étvrt je veden po lince &. 13; v dobé $kolnich prézdnin

spoj konci v zast. Antoninova

Lesna ZOO
Kostelec,garaze
Kostelec,stred
Kostelec,U Pomniku
Kostelec,lazné
VrSava
Janustice,tenis. kurty
Buresov

Vysoka mez
Ciganov

Dlouha

Namésti Miru

Skolni

Slovenska
Lazy,Skola
Gymnazium Lesni &tvrt
Lesni Gtvrt

7:06
7:07
7:09
7:10
7:11
7:14
7:15
7:17
7:18
7:20
7:22
7:24
7:27
7:28
7:30
7:32
7:34
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DOPRAVNI SPOLECNOST
ZLiN-OTROKOVICE, s.r.0.

Gymnazium Zlin — Lesni étvrt’

Linka 9

Skolni spoje v roce 2023/24

spoj je v tiseku JS,Stfedovéa — Skolni veden po lince &. 9, v tseku Skolni — Lesni étvrt po lince &. 13; v dobé $kolnich prézdnin spoj nejede

Linka 8

spoj je v tseku JS,Kocanda — Skolni veden po lince &. 8, v tiseku Skolni — Lesni &tvrt spoj po lince &. 13; v dobé $kolnich prézdnin spoj nejede

Jizni Svahy,Kocanda
Ceska

KFiby

Jizni Svahy,Stfedova
Budovatelska
Slune¢na

Druzstevni

Pod Babou

Cepkov

U Zamku

Skolni

Slovenska
Lazy,8kola
Gymnazium Lesni &tvrt
Lesni Ctvrt

7:19
7:20
7:22
7:23
7:25
7:26
7:28
7:30
7:31
7:33
7:35
7:37

Linka9 Linka8

7:12
7:13
7:14
7:16
7:17
7:19
7:20
7:22
7:24
7:25
7:27
7:29
7:31

Gymnazium Zlin — Lesni ¢tvrt’
spoje jsou vedeny po lince ¢&. 13; spoj ve 13:57 je v useku Slovenska — JS,Kocanda veden po lince 8, spoj ve 13:49 pokracuje z Namésti Prace
do Malenovic jako linka ¢. 10; v dobé $kolnich prazdnin spoje nejedou

Lesni &tvrt
Prikra
Lazy,Skola
Slovenska
Namésti Miru
Nameésti Prace
Sportovni hala
Antoninova

U Zamku
Cepkov

Pod Babou
Druzstevni
Slunec¢na
KFiby

Ceska

Jizni Svahy,Kocanda

Zlin — Skolni

13:39
13:40
13:41
13:43
13:46
13:48
13:51

13:49
13:50
13:51
13:53
13:56
13:58

13:57
13:58
13:59
14.01
14:04

14:06
14.07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:14
14:16

14:09
14:10
14:11
14:13
14:16
14:18

14:21

14:37
14:38
14:39
14:41
14:44
14:46

14:49

spoje jsou uvedeny v jizdnim Fadu linky &. 32; v dobé $kolnich prézdnin spoje vynechavaji zastavky Zimni l4zné a Skolni a jsou na odjezdu
z Kudlova opozZdény o 4 minuty (spoj 7:08), o 10 minut (spoj 7:18) a o 14 minut (spoj 7:34)

Kudlov,toéna

7:08

Kudlov,U pomniku padlych  7:10

Kudlov, Vyhledy
Kudlov,stfed
Kudlov,dolni konec
Hradska

Zimni lazné

Skolni

Namésti Miru

Zlin — Skolni

7:11
7:12
7:13
7:15
7:16
7:19
7:22

7:18
7:20
7:21
7:22
7:23
7:25
7:26
7:29

7:34
7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
7:42
7:45
7:47

spoje jsou uvedeny v zastavkovych jizdnich radech linky ¢&. 4;

Skolnich prazdnin
Podhofi
Svatopluka Cecha
Skola M. Alse
AlSova
Randyskové
Topolova
Letna,Skola

Na Vyhlidce
Namésti Prace
Skolni

7:24
7:25

7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:34
7:36

7:26
7:28
7:29
7:30
7:31
7:33
7:36
7:38

7:33
7:36
7:37
7:38
7:39
741
744
7:46

spoj v 7:33 je dale veden k Batové nemocnici; spoje v 7:26 a 7:33 nejedou ve dny
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DOPRAVNI SPOLECNOST
ZLiN-OTROKOVICE, s.r.0.

Otrokovice — Z8 Travniky

Skolni spoje v roce 2023/24

spoje jsou uvedeny v jizdnim fadu linky ¢. 55; v dobé skolnich prazdnin jsou spoje vedeny jako linka ¢. 55/56 dle prostrfedniho sloupce

zastavkovych jizdnich rfadu a zast. Travniky,$kola neobsluhuji

Otrokovice,Stérkovisté 7:13 13:04 13:55 15:25
Otrok.,aut.nadr. Batov 7:14 13:05 13:56 15:26
Spolecensky dim 7:16 13:07 13:58 15:28
Hurdisky 7:17 13:08 13:59 15:29
U Drevnice 7:19 13:10 14:.01 15:31
Nadjezd 7:20 13:11 14:02 15:32
Otrokovice,nameésti 7:22 13:13 14:04 15:34
Havlickova 7:23 13:14 1405 15:35
Otrokovice,zel.st. 7:25 13:16 14:07 15:37
Dr. E. Benese 7:26 13:17 14.08 15:38
Travniky,Skola 7:28 13:19 14:10 15:40
Kvitkovice,Zlinska 7:32 13:22 14:13 15:43
Kvitkovice,naves 7:36 13:25 14:17 15:46
Kvitkovice,Zlinska 7:38 13:27 14:19 15:48
Travniky,Skola 7:41 - -

Otrokovice — ZS Travniky

spoje jsou uvedeny v jizdnim fadu linky ¢. 55; v dobé Skolnich prazdnin jsou spoje vedeny jako linka ¢. 55/56 dle prostredniho sloupce

zastavkovych jizdnich rfadu a zast. Travniky,$kola neobsluhuji

Posta
Otrokovice,zel.st.

Dr. E. Benese

Posta
Otrokovice,poliklinika
Otrokovice,nameésti
Nadjezd

U Drevnice

Hurdisky
Spolecensky dim
Otrok.,aut. Nadr. Batov
Zahradni
Otrokovice,Stérkovisté

7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:51
7:52
7:54
7:56
7:57
7:58
8:00

13:28
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:41
13:42
13:43
13:45

14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:31
14:33
14:34
14:35
14:37

15:49
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06
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